
1 

 

BP.I.3021.1.11.2016 
 Druk nr 307a 

 
 

Uchwała Nr 380/2016 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 7.11.2016 roku 
 
w sprawie: dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2016 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „c”, „d”, „e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 poz. 446), art. 12 ust.5 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 poz. 1445), art.211, 
art.212, art.214, art.215, art.223, art.235, art.258, oraz art.264 ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku  poz. 885 z późn.zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1, 3, ust. 
2, ust. 3, art. 4 ust. 1 pkt 2, 4. 6, 9, 12, ust. 2, ust. 3, art. 5 ust 1 pkt 1, 3, 8, 11 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2015r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2015r. poz. 513) Rada 
Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 433 496,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  536 780,-  /UM/WT/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  536 780,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz  środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 w kwocie  456 263,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 w kwocie  80 517,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  738 800,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  641 800,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  600 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  13 300,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  28 500,- 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  1 600,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  1 600,- 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  82 500,- 



2 

 

Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  17 700,- 
Paragraf 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł w kwocie  64 800,- 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  12 900,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  12 900,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  357 000,-  /MZL/ 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  357 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  102 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  200 000,- 
 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  55 000,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  272 996,-  
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  272 996,- 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze w kwocie  161 045,- /UM/GKL/ w kwocie 74 045,-/, /UM/ZN/ 
w kwocie 87 000,-/ 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości w kwocie  51 000,- /UM/GKL/ 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  1 700,- 
/UM/KU/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  59 251,- /UM/GKL/ w kwocie 29 251/, 
/UM/ZN/ w kwocie 30 000,-/ 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  4 720,-  /MPU/ 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  4 720,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  4 720,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  1 322,-  /PINB/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  1 322,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 322,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  51 625,-  
 
Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  1 402,- /UM/BRM/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 402,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  46 400,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  40 000,- /UM/W/ 



3 

 

Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 6 400,- /UM/KD/ w kwocie 2 600,/, 
/UM/OŚR/ w kwocie 2 800,-/, /UM/WT/ w kwocie 1 000,-/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  3 823,-/UM/KP/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 823,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  1 226,-  /SM/ 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  1 226,- 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
w kwocie  1 016,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   210,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  4 240,-  
 
Rozdział 75414 - Obrona cywilna w kwocie   240,- /UM/WBO/ 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w 
kwocie   240,- 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  4 000,- /UM/KU/ 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  4 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 
2 125 405,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
w kwocie  218 298,- 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w kwocie  
218 298,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych w 
kwocie  5 634,- 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w kwocie  
5 634,- 
 
Rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w kwocie 
1 901 473,- 
Paragraf 0010 - Podatek dochodowy od osób fizycznych w kwocie 1 600 000,- 
Paragraf 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych w kwocie  301 473,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
165 300,-  



4 

 

 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w kwocie  
165 300,- 
Paragraf 0480 - Wpływy z opłat za zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie  100 000,- /UM/DZG/ 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  60 000,- /UM/GKL/ 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  5 300,- /UM/GKL/ w kwocie 1 300,-/, /UM/USC/ w 
kwocie 4 000,-/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  39 246,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  39 246,- 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł w kwocie  39 246,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  2 500,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  2 100,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   100,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie   400,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie   400,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  510 800,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  3 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 100,- 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie   900,- 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  144 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  144 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  361 300,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  360 000,- 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  1 300,- 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  2 500,- 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  2 500,- 
 
 
 



5 

 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  40 460,-  /MOPS/ 
 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  10 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  10 000,- 
 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  30 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  5 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  25 000,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   460,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   460,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 346,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  1 346,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 346,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  11 600,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  11 600,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  11 600,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  41 772,- 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  17 900,-/UM/KU/ 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  17 900,- 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie   300,- /UM/OŚR/ 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
w kwocie   300,- 
 
Rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych w 
kwocie  23 572,- /UM/OŚR/ 
Paragraf 0400 - Wpływy z opłaty produktowej. w kwocie  23 572,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  105 200,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  105 200,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  2 000,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  1 200,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  102 000,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  127 000,-  /BPI/ 
 



6 

 

Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  127 000,- 
Paragraf 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych w 
kwocie  127 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  28 100,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  28 100,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  28 100,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  2 400,-  
/MZDIK/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w kwocie  
2 400,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  2 400,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
700 000,-  /UM/KM/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w kwocie  
700 000,- 
Paragraf 0420 - Wpływy z opłaty komunikacyjnej w kwocie  700 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  358 640,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  358 640,- 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł w kwocie  358 640,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  7 950,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  2 700,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  2 200,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   500,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie   900,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   200,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie   700,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  4 350,- 



7 

 

Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  1 000,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  2 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   350,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  50 600,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  8 000,- 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  8 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  42 600,- 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  42 600,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  64 168,-  /DPL/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  64 168,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  60 000,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  1 200,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  2 968,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  20 000,-  /DSS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  20 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  20 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 500,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  3 500,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 500,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  35 000,-  /MOPS/ 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  35 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  35 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  1 400,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie   500,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   500,- 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie   900,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   900,- 
 



8 

 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  22 400,-  /UM/KM/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  22 400,- 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  5 400,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  17 000,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 569 336,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2 075 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie 2 000 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 2 000 000,- 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  75 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  25 000,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  237 000,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  237 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  237 000,- 
Zadanie Nr WG 01 p pn.: „Nabycie gruntów pod ulice i do zasobu” w kwocie 237 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  2 240,-  /UM/KD/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  2 240,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 240,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  29 146,-  /EDU 2/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  29 146,- 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   400,- 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
28 746,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  10 100,-  /EDU 3/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  10 100,- 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   100,- 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
10 000,- 
 
 



9 

 

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  50 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  50 000,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  50 000,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  112 933,-  
/RADOMIREK/ 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  112 933,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  95 333,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  17 600,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  350 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  350 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  350 000,- 
 
  
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  500 000,-  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  500 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  500 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  165 200,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  149 200,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 200,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  140 000,- 
Zadanie Nr IF 83 p pn.: „Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do obsługi parków i skwerów miejskich” 
w kwocie 140 000,-. /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  16 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  16 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  130 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele w kwocie  30 000,- 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  95 000,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie  
95 000,- 
 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  5 000,- 
Paragraf 3040 - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń. w kwocie  
5 000,- 



10 

 

Zadania własne powiatu  
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  55 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  55 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  55 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  250 000,-  /UM/KM/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  250 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  250 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  56 000,-  /EDU 2/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  56 000,- 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  46 000,- 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
3 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  302 640,-  /EDU 3/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  302 640,- 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 377,- 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   197,- 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  17 009,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  253 857,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  18 750,- 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 450,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 6 244 077,-  /UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie 6 244 077,- 
 
Paragraf 4160 - Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w kwocie 6 144 077,- 
 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  
100 000,- 
Zadanie N ZD79 p pn.: „Budowa parkingu przy Radomskim Szpitalu Specjalistycznym przy ul. 
Tochtermana” w kwocie 100 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 
 
 



11 

 

Paragraf 2 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  574 331,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  357 000,-  /MZL/ 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  357 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  357 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  23 600,-  /UM/KU/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  23 600,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  23 600,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  31 800,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  3 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  28 800,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  28 800,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  8 750,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  8 750,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  8 750,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  63 000,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  63 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  63 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  90 181,-  /UM/IN/ 
 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  90 181,- 
Paragraf 6630 - Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie  90 181,- 
 
 



12 

 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 642 427,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  295 000,-  /MZL/ 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  295 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 300,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  35 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  117 700,- 
Zadanie Nr GM 17 p pn.: „Zakup zintegrowanego oprogramowania do zarządzania lokalami” w kwocie 
117 700,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  40 000,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  40 000,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  162 000,-  /MPU/ 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  162 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  137 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  10 000,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  9 000,-  /UM/GD/ 
 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie  9 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  2 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 1 153 159,-  
 
Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  18 260,- /UM/BRM/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  18 260,- 
Zadanie Nr AD 54 p pn.: „Zakup systemu obsługi posiedzeń Rady Miejskiej” w kwocie 18 260,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  360 000,- /UM/WT/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  60 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  300 000,- 
Zadanie Nr ZI 26 p pn.: „Wykonanie fotogrametrycznych zdjęć lotniczych” w kwocie 300 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 



13 

 

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  774 899,- /UM/RSG/ 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  649 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  40 455,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 832,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  64 968,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4420 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  7 644,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  1 700,-  
/UM/WBO/ 
 
Rozdział 75414 - Obrona cywilna w kwocie  1 700,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 700,- 
 
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego w kwocie 1 811 554,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 811 554,- 
Paragraf 8110 - Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek w kwocie 1 811 554,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  3 364,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  3 364,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  3 364,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  376 500,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  285 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  235 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  91 500,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  90 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 500,- 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  5 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie 1 016 000,-  
 



14 

 

Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie 1 016 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  950 000,- /UM/BST/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  66 000,- /UM/IN/ 
Zadani Nr OŚ 241 pn.: „Budowa sali sportowej w PSP nr 29 przy ul. Ceglanej” w kwocie 66 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 020 - Leśnictwo w kwocie  4 000,-  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 02001 - Gospodarka leśna w kwocie  4 000,- 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  4 000,- 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  500 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  500 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  500 000,- 
Zadanie Nr DR 118 pn.: „Ścieżki rowerowe na osiedlu Ustronie (Al. Grzecznarowskiego strona 
południowa)” w kwocie 500 000,-  /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  63 000,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  63 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  56 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  113 000,-  /UM/GD/ 
 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie  113 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  113 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  118 181,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  118 181,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  118 181,- 
Zadanie Nr OŚ 276 pn.: „Budowa windy dla osób niepełnosprawnych w X Liceum Ogólnokształcącym 
im. Stanisława Konarskiego w Radomiu przy ul. Beliny-Prażmowskiego” w kwocie 90 181,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 276 pn.: „Budowa windy dla osób niepełnosprawnych w X Liceum Ogólnokształcącym 
im. St. Konarskiego przy ul. B. Prażmowskiego” w kwocie 28 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie   419,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie   419,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   419,- 



15 

 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  769 900,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  30 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  29 900,- 
Paragraf 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od in-nych jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie  29 900,- 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  685 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  450 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  185 000,- 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe w kwocie  25 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  25 000,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  10 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie Nr PS 112 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zagospodarowania 
działki przy ul. Królowej Jadwigi 15” w kwocie 10 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  12 000,-  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90007 - Zmniejszenie hałasu i wibracji w kwocie  12 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  12 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  2 100,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  2 100,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 100,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  37 500,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  37 500,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  37 500,- 
Zadanie Nr OŚ 273 pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej i boiska do 
piłki plażowej w V L.O. im. R. Traugutta przy ul. Traugutta” w kwocie 37 500,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
 
 



16 

 

Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości w kwocie  139 050,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna w kwocie  139 050,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  74 933,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  14 987,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   555,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 206,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  46 039,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   244,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   5,- 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   81,- 
 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  15 000,-  /UM/KP/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4420 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  5 000,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  37 800,-  /UM/KP/ 
 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  37 800,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   200,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 350,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  17 450,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 800,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  6 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  6 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  6 000,- 



17 

 

Zadanie Nr KF 74 pn.: „Doposażenie i ogrodzenie oraz zmiana lokalizacji placu zabaw na terenie os. 
Potkanów przy ul. Odlewniczej 2” w kwocie 6 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
 
Do  
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  43 800,-  
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  6 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  6 000,- 
Zadanie Nr AD 56 p pn.: „Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach UM” w kwocie 6 000,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  37 800,- /UM/KP/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  37 800,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  15 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  15 000,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie  
15 000,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  53 590,-  /MOPS/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  53 590,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  53 590,- 
 
Do  
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  53 590,-  /MOPS/ 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  53 590,- 
Paragraf 3119 - Świadczenia społeczne w kwocie  12 000,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  18 965,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 026,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   709,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  10 018,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 872,- 
 

 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 



18 

 

Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  1 000,- 
 
Z 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  1 000,- /UM/WT/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 000,- 
 
Do 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  1 000,- /UM/WT/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 000,- 
 
 

Paragraf 5 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  300 000,- 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  300 000,- 
Z 
Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie  
300 000,- /BPI/ 
Do 
Paragraf 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych w 
kwocie  300 000,- /BPI/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  181 000,- 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  181 000,- 
Z 
Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie  
181 000,- /BPI/ 
Do 
Paragraf 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych w 
kwocie  181 000,- /BPI/ 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 



19 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  21 999,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  6 800,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 600,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 600,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 600,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  6 800,- /EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 295 p pn.: „Modernizacja bramy” w kwocie 6 800,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały/ 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  5 899,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 899,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  5 899,- /EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 294 p pn.: „Zakup urządzenia gospodarczego” w kwocie 5 899,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  9 300,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 300,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  9 300,- /EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 296 p pn.: „Zakup sprzętu do kuchni” w kwocie 9 300,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  30 750,- 
 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie  30 750,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 750,- /UM/GD/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 750,- 
/UM/GD/ 
Zadanie Nr DU 11 p pn.: „Rozszerzenie funkcjonalności Systemu Informacji Przestrzennej GEO-INFO” 
w kwocie 30 750,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 900,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  5 900,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   550,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
850,- /EDU/ 



20 

 

Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  5 900,- /EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 297 p pn.: „Zakup stołu laboratoryjnego” w kwocie 5 900,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  5 535,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  5 535,- 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 535,- /DWW/ 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  5 535,- /DWW/ 
Zadanie Nr PS 115 p pn.: Przebudowa łazienek w mieszkaniach w pawilonie D DPS WWiP w Radomiu 
ul. Wyścigowa 16” w kwocie 5 535,- Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  17 220,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  17 220,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 500,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 500,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 220,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  17 220,- /EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 298 p pn.: „Zakup bramy wjazdowej” w kwocie 17 220,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały/ 
 
 

Paragraf 6 
 
Przesunięcie planu wydatków miedzy zadaniami inwestycyjnymi 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 – Transport i łączność w kwocie 20 000,- 
 
Rozdział 60095 – Pozostała działalność w kwocie 20 000,- 
§ 6060 –  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 20 000,- 
Z 
Zadanie Nr TL 24 p pn.: „Zakup programu księgowego” w kwocie 20 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej Uchwały/ 
Do 
Zadania Nr TL 26 p pn.: „Zakup licencji i programów” w kwocie 20 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały/ 
 
 

 



21 

 

Paragraf 7 
 
W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku 
„Budżet Gminy Miasta Radomia na 2016 rok w zakresie wydatków majątkowych” – zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

 
 

Paragraf 8 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2016 
rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Dotacje celowe dla 
podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2016r.” zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

Paragraf 9 
 

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2016 
rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Dotacje podmiotowe” 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

Paragraf 10 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Plan dochodów wydzielonych rachunków 
bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 
 

 
Paragraf 11 

 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Zestawienie wydatków  na programy i projekty 
finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne pochodzące ze 
źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 
 
 

Paragraf 12 
 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                    1 068 385 172,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                        1 029 015 740,- 
b) majątkowe w kwocie                 39 369 432,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie                           1 101 158 934,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                 988 745 766,- 
b) majątkowe w kwocie                 112 413 168,- 



22 

 

Paragraf 13 
 

W wyniku zmian określonych w Paragrafie 1 i Paragrafie 2 zmniejsza się planowany deficyt 
budżetowy na 2016 rok o kwotę 1 932 256,- 
 
 

Paragraf 14 
 
W wyniku zmian określonych w Paragrafie 13 kwota planowanego deficytu wynosi 32 773 762,- 
 
 

Paragraf 15 
 

Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Miasta Radomia w następujący 
sposób: 
 

I. Zwiększenie planu przychodów  
 
Paragraf 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 067 744,- 
 

II. Zwiększenie planu rozchodów 
 
Paragraf 992 –  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 4 000 000,- 
 
 

Paragraf 16 
 

Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr 251/2015 z dnia 21.12.2015 roku w 
następujący sposób: 
 

I. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 
  

1. Ustala się deficyt w wysokości             32 773 762 zł 
który zostanie sfinansowany przychodami: 

a) z kredytu w kwocie         25 537 473 zł 
b) z pożyczki w kwocie               904 627 zł 
c) ze spłaty udzielonych pożyczek w kwocie            375 000 zł 
d) wolnych środków w kwocie          5 956 662 zł 

zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały 
 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie             81 250 682 zł 
pochodzące z:  

a) kredytów w kwocie,         57 000 000 zł 
b) pożyczki w kwocie               904 627 zł 
c) ze spłaty udzielonych pożyczek w kwocie      13 375 000 zł 
d) wolnych środków w kwocie           9 971 055 zł  
zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały 

 
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie        48 476 920zł  
z następujących tytułów: 

a) obligacji w kwocie             4 000 000 zł 
b) kredytów w kwocie           29 476 920 zł  



23 

 

c) udzielonych pożyczek w kwocie      15 000 000 zł  
zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały 
 

4. Ustala się kwotę wydatków  z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości        483 215 zł 
 
5. Ustala się limity zobowiązań: 

a) na zaciąganie kredytów i pożyczek na sfinansowanie  
przejściowego deficytu w kwocie        50 000 000 zł 

b) na zaciąganie kredytu na finansowanie planowanego deficytu 
    budżetu w kwocie         25 537 473 zł 

c) na spłatę kredytów, pożyczek i wykup obligacji z lat ubiegłych  
    wymienionych w  pkt.3 w kwocie       31 409 176 zł 

d) na zaciąganie pożyczki długoterminowej na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie           904 627 zł 

 
6. Ustala się maksymalną wysokość: 

a) pożyczek krótkoterminowych udzielanych  
    w roku budżetowym w kwocie         7 000 000 zł 

b) pożyczek długoterminowych udzielanych 
w roku budżetowym w kwocie              8 000 000 zł 

II. Dokonuje się zmiany Tabeli Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
Uchwały 

 
 

Paragraf 17 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

 
Paragraf 18 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 


